
Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning

Gyldig fra 28/11 2025830 Julenatbus
Vejle - Hedensted - Løsning - Hatting - Horsens 

Zone

520 Vejle Trafikcenter af
520 Nørrebrogade v Ørstedsgade
520 Horsensvej v Vejle Sygehus
520 Horsensvej v Steensensvej
520 Horsensvej v Hjortevej
520 Horsensvej v Niels Bohrsvej
520 Horsensvej v Solkilde Allé
520 Horsensvej v Juulsbjergvej
520 Horsensvej v Rosas Minde Vej
520 Horsensvej o.f. Stiftsvej
524 Bredal
524 Horsensvej v Engum Møllevej
593 Overholmvej/Vejlevej
593 Heegårdsvej/Vejlevej
593 Mindevej/Vejlevej
593 Hedensted/Bredgade
593 Hedensted Skole/Horsensvej
593 Mørtelvej/Horsensvej
593 Hovedvejen/Gesagervej
593 Stjernegårdsvej/Stjernevejen
594 Merkurvej/Stjernevej
594 Tranebovej/Stjernevej
594 Remmerslundvej/Hedenstedvej
594 Jernbanegade/Frederiksbergvej
594 Juelsbovej/Frederiksbergvej
594 Vestergade/Frederiksbergvej
594 Løsning
594 Skolegade/Østergade
594 Vestergade/Frederiksbergvej
594 Nordre Allé/Vandmøllevej
594 Bøgevej/Vandmøllevej
594 Merring
594 Korning
594 Korning Skole
594 Korning Nørremark/Korningvej
594 Korning Tange/Korningvej
594 Ølsted/Hovedvejen
594 Ølstedbrovej/Vejlevej
598 Oens
510 Learnmark/Vejlevej
510 Ørnstrupvej/Vejlevej
597 Hatting/Eriknauervej
597 Hatting/Storegade
597 Hatting Kirke/Østerhåbsvej
510 Gotlandsvej/Østerhåbsvej
510 Saltleddet/Østerhåbsvej
510 Torstedskolen/Vejlevej
510 Vedbæksallé/Vejlevej
510 Thorsvej
510 Rosenvænget/Vejlevej
510 Mosegårdsvej/Vejlevej
510 Axelborg/Sønderbrogade
510 Spedalsø Torv
510 Lichtenbergsgade
510 Vitus Berings Plads
510 Horsens Trafikterminal an

Natten efter fredag og lørdag samt 31/12
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Natbus. Kører kun nat efter 28.-29.nov,
5.-6.dec, 12.-13.dec, 19.-20.dec og 31.dec 2025.
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Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
midttrafik.dk/billetter

Følg din bus 
midttrafik.dk/live

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning

Gyldig fra 28/11 2025830 Julenatbus
Horsens - Hatting - Løsning - Hedensted - Vejle 

Zone

510 Horsens Trafikterminal af
510 Vitus Berings Plads
510 Lichtenbergsgade
510 Fyensgade/Sønderbrogade
510 Spedalsø Torv
510 Axelborg/Sønderbrogade
510 Vejlevej/Sønderbrogade
510 Mosegårdsvej/Vejlevej
510 Rosenvænget/Vejlevej
510 Thorsvej
510 Vedbæksallé/Vejlevej
510 Torstedskolen/Vejlevej
510 Saltleddet/Østerhåbsvej
510 Gotlandsvej/Østerhåbsvej
597 Hatting/Storegade
597 Hatting/Eriknauervej
510 Ørnstrupvej/Vejlevej
510 Learnmark/Vejlevej
598 Oens
594 Ølstedbrovej/Vejlevej
594 Ølsted/Hovedvejen
594 Korning Tange/Korningvej
594 Korning Nørremark/Korningvej
594 Korning Skole
594 Korning
594 Merring
594 Bøgevej/Vandmøllevej
594 Nordre Allé/Vandmøllevej
594 Vestergade/Frederiksbergvej
594 Skolegade/Østergade
594 Løsning
594 Vestergade/Frederiksbergvej
594 Juelsbovej/Frederiksbergvej
594 Jernbanegade/Frederiksbergvej
594 Remmerslundvej/Hedenstedvej
594 Tranebovej/Stjernevej
594 Merkurvej/Stjernevej
593 Stjernegårdsvej/Stjernevejen
593 Hovedvejen/Gesagervej
593 Mørtelvej/Horsensvej
593 Hedensted Skole/Horsensvej
593 Hedensted/Bredgade
593 Mindevej/Vejlevej
593 Heegårdsvej/Vejlevej
593 Overholmvej/Vejlevej
593 Vester Ringvej/Hovedvejen
524 Horsensvej v Engum Møllevej
524 Bredal
520 Horsensvej v Stiftsvej
520 Horsensvej v Bredalkærvej
520 Horsensvej v Sysselvej
520 Horsensvej v Dandyvej
520 Horsensvej v Niels Finsensvej
520 Horsensvej v Moldevej
520 Nørrebrogade v Skovgade
520 Vejle Trafikcenter an

Natten efter fredag og lørdag samt 31/12
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GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333Natbus. Kører kun nat efter 28.-29.nov,
5.-6.dec, 12.-13.dec, 19.-20.dec og 31.dec 2025.


